19549000000

(kon GlopxeTy)

po3noain

BuAaTkiB MicueBoro GrogxkeTy Ha 2022 pik

Hopatok 2

[0 PiLLEeHHs MiCbKOT paau

(rpH)

Kopa MporpamHoi
knacudikauii
BMAaTKiB Ta
KpeauTyBaHHs
micueBux
6Gropxetis

Koa
Tunosoi
nporpamHoi
knacudikaui
i Bupartkis
Ta
KpeauTyBaH
Hs1
wmicuesmx

Sioiczia

Kop
DyHKuioHan
bHOI
knacudikaui
i BupaTkis
Ta
KpeauTyBsaH
Hsl BropkeTy

HaiimeHyBaHHsA ronosHoro
PO3MopsAHNKa KOLLTIB MICLEEBOTO
6GlomxeTy / BionoBiaanbHoro
BUKOHABLISA, HANMEHYBaHHS!
BropKeTHOI Nporpamm 3rigHo 3
TvnoBoto NporpamHoto knacudikauieo
BUAATKIB Ta KPEAUTYBaHHS MiCLLEBOTO
GlopxeTy

BaranbHuii poHA

CneujianbHuii doHa

yCbOro

BUAATKU
CNoXunBaHHsA

3 HUX

onnara npaui

KOMYHarnbHi
nocnyru Ta
eHeproHocii

BNAATKN PO3BUTKY

yCbOro

y TOMy uucni
GlomKeT PO3BUTKY

BnaaTkn
CNOXuWBaHHA

3 HUX

onnara npadi

KOMYyHasbHi
nocnyrv ta
eHeproHocii

BUAATKU PO3BUTKY

Pasom

7

2

3

P

5

6

7

8

10

11

12

13

14

15

16

0100000

TepHoninbcbka Micbka
paga

-15 032 700,00

-15 032 700,00

4 348 908,00

4 348 908,00

4 348 908,00

-10 683 792,00

0110000

TepHoninbcbka Micbka paga

-15 032 700,00

-15 032 700,00

4 348 908,00

4 348 908,00

4 348 908,00

-10 683 792,00

0118110

8110

0320

3axoaum i3 3anobiraHHA Ta
nikeigauii Hag3BUYanHNX
cuTyauin Ta Hacnigkis
CTUXiHOTO Nnxa

-5 685 900,00

-5 685 900,00

4 348 908,00

4 348 908,00

4 348 908,00

-1 336 992,00

0118240

8240

0380

3axoam Ta poboTu 3
TepuTopianbHoi 060poHK

-9 346 800,00

-9 346 800,00

-9 346 800,00

0600000

YNPABJIHHA OCBITU |
HAYKU TEPHOMINbCbKOI
MICbKOI PAIU

592 000,00

592 000,00

592 000,00

0610000

YMPABINIHHA OCBITU |
HAYKM TEPHOMINIbCbKOT
MICbKOI PAIN

592 000,00

592 000,00

592 000,00

0611101

1101

0941

MigroToBka kaapis
3aknagamu caxoBoi
nepeaBuLLOT OCBITK 3a
paxyHOK KOLUITIB MiCLLeBOro
GlopxeTy

592 000,00

592 000,00

592 000,00

0700000

Bipain oxopoHu 3a0poB’s
Ta MeanyHoro
3a6e3neyeHHHsA
TepHONiNbLCbLKOI MiCbKOT
paaun

530 000,00

530 000,00

530 000,00

TepHOIILCHKA MiChKa pajia

Ne 8/n20/03 Bin 21.11.2022



0710000

Bigain oxopoHu 3gopoB’sa Ta
MeAuyHoro 3abeaneyeHHHs
TepHONINbCLKOT MiCbKOT
paamn

530 000,00

530 000,00

530 000,00

0712111

2111

0726

MepBUHHA MeanyHa
[0MoMora HaceneHHHo, Lo
HapaeTbes LeHTpamu
NepBUHHOI MeANYHOT
(MepauKo-caHiTapHoi)
[onomorn

530 000,00

530 000,00

530 000,00

1000000

YnpasniHHA KynbTypM i
MucTeuTB TepHONiNbCbKOT
MicbKoi pagau

500 000,00

500 000,00

500 000,00

1010000

YnpaBniHHSA KynbTypy i
MucTeuTB TepHoMinbCbKOi
MiCbKOI paau

500 000,00

500 000,00

500 000,00

1014060

4030

0828

3abes3neyeHHs AisnbHOCTI
nanauis i 6yamHkis
KynbTypw, KnybiB, LEHTPIB
[03BINMsA Ta iHWKWX KNyeHNX
3aknaais

500 000,00

500 000,00

500 000,00

1200000

YnpaBniHHA XUTNoBo-
KOMYHarnbHOro
rocnoAapcTea,
6naroycTpoto Ta ekonorii
TepHoONiNbLCbLKOI MiCbKO
paau

8471 792,00

8471 792,00

8471 792,00

8 471792,00

1210000

YnpaBniHHSA XUTNOBO-
KOMYHarnbHOro
rocnogapcTaa, bnaroycTpoto
Ta ekonorii TepHoninbCbKOT
Micbkoi pagu

8471792,00

8471792,00

8471792,00

8471792,00

1218110

8110

0320

3axoaum i3 3anobiraHHA Ta
nikeigauii Hag3BUYanHNX
cuTYyauin Ta Hacnigkis
CTUXiAHOTO Nnxa

8471792,00

8471792,00

8471 792,00

8471792,00

3100000

YnpaBniHHA o6niky Ta
KOHTpOrio 3a
BUKOPUCTaHHAM
KOMYyHanbHoro maiHa
TepHoONiNbLCbLKOI MicbKOT
paau

590 000,00

590 000,00

590 000,00

TepHOIILCHKA MiChKa pajia

Ne 8/n20/03 Bin 21.11.2022



3110000

YnpasniHHs obniky Ta
KOHTpOSo 3a
BUKOPUCTAHHSIM

y 590 000,00 590 000,00 590 000,00
KOMYHanbHOro MmanHa
TepHONiNbCLKOT MiCbKOT
paau
3117693 | 7693 | 0490 |!HLi 3axoay, noB'AsaHi 3 590 000,00 590 000,00 590 000,00
eKOHOw‘-IHOIO AIANBbHICTHO
X X X YCbOTO| -12 820 700,00 -12 820 700,00

12 820 700,00

12 820 700,00

12 820 700,00

Micbkui ronosa

Ceprii HAOAN

TepHOIILCHKA MiChKa pajia

Ne 8/n20/03 Bin 21.11.2022



